
PORTARIA DE VIAGEM N° 2089  DE 11 DE FEVEREIRO DE 2025 

rj jé6'cP riL Autoriza a concessão de diária de viagem a(o) servidor(a) mil 
RICARDO PEREIRA DA SILVA. 

;eC 

O (A) SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE SANTO ANTONIO 
DO DESCOBERTO, Estado de Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com 
fundamento no Estatuto dos Servidores do Município e nos termos do processo 
administrativo n.° 3102/2025, 

RESOLVE: 

Art. l Autorizar a concessão de diária(s) de viagem a(o) servidor(a) 
RICARDO PEREIRA DA SILVA, inscrito(a) no CPF n° ***.304.93 1  ~** e na matrícula n° 
13267, como ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS, lotado(a) no(a) §ETOR 
DE COMPRAS, o qual empreenderá viagem a Goiânia - GO, no dia 18 de Fevereiro de 
2025, com a finalidade de PARTICIPAR DA CAPACITAÇÃO EM CONTRATAÇÕES 
PÚBLICAS NO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA-GO., concedendo—lhe 1 diária interestadual 
sem pernoite, totalizando R$ 40,00 (quarenta reais). 

Art. 20  O valor deverá ser creditado em nome do servidor(a), no Banco ITAÚ 

UNIBANCO S.A.Ir  agência n.°  4409, na conta n.° 32888 - 9. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Santo Antonio Do Descoberto, 11 de Fevereiro de 2025. 

MON '. T e t LIVEIRA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 


